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Apartament w Cuevas Del Almanzora - Rynek pierwotny
CUEVAS DEL ALMANZORA 215.000€ ID # SP0333

71m2 2 2

• Basen: Komunalny • Solarium • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

WSPANIAŁE NOWE APARTAMENTY W DESERT GOLF COURSE

Wyjątkowa okazja do zakupu jednego z LIMITED wybór nowo wydany klucz-gotowe 2 Apartamenty z sypialniami.

Ten oszałamiający apartament z 2 sypialniami na pierwszym piętrze znajduje się w hiszpańskim stylu na dziedzińcu z basenem
komunalnym i korzysta z widoków na pięknie zagospodarowane ogrody komunalne.

Na zewnątrz zachował dziedzictwo tradycji, z drewnianymi i żelaznymi werandami i balkonami oraz bogactwem atrakcyjnych
szczegółów zewnętrznych, podczas gdy wnętrze oferuje stylowy współczesny dom z nowoczesnym odwołania.

Wysokiej jakości wykończenia obejmują; atrakcyjnie wyłożone kafelkami łazienki En-suite do obu sypialni, kuchnia na otwartym
planie z blatem odpornym na zarysowania i plamy "Compac", z wbudowaną lodówką / zamrażarką i pralką. Ceramiczna płyta
grzewcza, okap kuchenny i mikrofalówka. Klimatyzacja, podwójne szyby, lustrzane szafy do sypialni z wysokiej jakości wyrobów
sanitarnych i armatury w całym.

Specyfikacja
2 Sypialnie, każdy z łazienką en-suite
Podwójny aspekt Living / jadalnia z dwóch tarasów słonecznych
Prywatne solarium na dachu
Miejsce parkingowe
Wspólne ogrody
Wspólny basen
Gated społeczności z bezpieczeństwem
Powierzchnia podłogi 71m2
Taras 14m2
Taras na dachu 23m2

Apartamenty położone w Europes tylko International Award-Winning Family Resort i Championship Desert Golf Course.

Desert Springs Resort jest wyjątkowy, położony w jednej z najbardziej spokojnych i poszukiwanych enklaw na wybrzeżu Andaluzji w
Cuevas  del  Almanzora  i  Vera  w Almerii,  zapewniając  Hiszpanii  najlepszy  wybór  niedrogich  luksusowych  nieruchomości,  od
apartamentów do kamienic i willi wszystkich rozmiarów, wszystkie zbudowane do naszych wymagających specyfikacji.

Jest to wielokrotnie nagradzany ośrodek golfowy, sportowy i wypoczynkowy, położony wśród skał i szmaragdowych zielonych
ścieżek, położony w obrębie luksusowego osiedla. Ośrodek otoczony jest niezakłóconą przyrodą i szczyci się spektakularnymi
widokami na pasma górskie i Morze Śródziemne.

Okolica

Cuevas Del Almanzora
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